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Przez pewien czas rola Szymona Marciniaka jako głównego arbitra 
zbliżającego się finału Ligi Mistrzów była zagrożona - wszystko to miało 
związek z jego wystąpieniem na konferencji "Everest", a całe zamieszanie 
rozpoczęło się od apelu Stowarzyszenia "Nigdy Więcej". Czy jednak złożyło 
ono donos na Marciniaka do UEFA? W najnowszym odcinku programu 
"Cafe Futbol" sytuację z perspektywy "NW" starał się nakreślić Rafał 
Pankowski, prezes organizacji.  
 
Szymon Marciniak po tym, jak w grudniu 
ubiegłego roku poprowadził finał piłkarskich 
mistrzostw świata w Katarze, otrzymał kolejną 
wielką szansę w swojej sędziowskiej karierze. 
Jakiś czas temu został on wyznaczony na arbitra 
głównego finału Ligi Mistrzów, który zbliża się 
już naprawdę wielkimi krokami. 
 
Tu pojawiło się jednak pewne zamieszanie. 29 
maja Marciniak wystąpił na konferencji "Everest" 
w Katowicach. Spotkanie to nastawione było na kwestie biznesowe, natomiast jego 
współorganizatorem był jeden z liderów Konfederacji Sławomir Mentzen. 
 
Szymon Marciniak na konferencji "Everest". Zareagowały "Nigdy Więcej" 
i... UEFA 
 
Ten fakt zwrócił uwagę Stowarzyszenia "Nigdy Więcej", które zaapelowało do 
sędziego o "zdystansowanie się od skrajnie prawicowych działań". 42-
latek faktycznie przesłał potem do organizacji list, w którym stwierdził m.in., że 
"zawsze odcina się od przejawów rasizmu i antysemityzmu i braku tolerancji". 
 
Niemniej sprawą zainteresowała się też UEFA i wygląda na to, że była ona o krok od 
podjęcia decyzji o odsunięciu Marciniaka od pracy przy finale LM. Ostatecznie do 
niczego takiego nie doszło, natomiast zamęt był tu ogromny. W przekazie 
medialnym pierwotnie pojawił się wątek, jakoby "Nigdy Więcej" złożyło bezpośredni 
donos do UEFA ws. arbitra. Pojawiło się jednak już oficjalne zaprzeczenie tym 
doniesieniom. 
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"Cafe Futbol". Rafał Pankowski zaprzecza informacjom o "donosie na 
Marciniaka" 
 
4 czerwca, w najnowszym odcinku "Cafe Futbol", gośćmi Przemysława Iwańczyka byli 
Przemysław Pawlak (zastępca redaktora naczelnego "Piłki Nożnej"), dyrektor ŁKS-u 
Janusz Dziedzic oraz stali eksperci, Roman Kołtoń i Cezary Kowalski. Jednym z 
głównych tematów ich dyskusji była właśnie "sprawa Marciniaka". 
 
W programie pojawił się również blok z wypowiedziami na ten temat - w nim znalazło 
się też parę słów od prezesa "NW", Rafała Pankowskiego. "Nie było żadnej skargi, 
czy broń Boże donosu, nie jest naszą rolą, by prowadzić interwencje na poziomie 
UEFA" - stwierdził rozmówca "CF". 
 
"Stowarzyszenie publicznie wyraziło krytyczną opinię nt. udziału sędziego Marciniaka 
w wydarzeniu zorganizowanym przez Sławomira Mentzena" - dodał Pankowski. 
"Sędzia o takim autorytecie, o takiej pozycji, nie powinien swoim wizerunkiem 
legitymizować wydarzenia współtworzonego przez polityka dosyć powszechnie 
kojarzonego ze skrajnymi poglądami" - podkreślił. 
 
"Sędzia Marciniak w dość jasny sposób odciął się od rasizmu, ksenofobii i 
nietolerancji. Przesłał nam oświadczenie, które natychmiast opublikowaliśmy w 
naszych mediach społecznościowych. Myślę, że to był właściwy krok z jego strony" - 
skwitował. 
 
Szymon Marciniak poprowadzi finał Ligi Mistrzów. Wielkie emocje już 10 
czerwca 
 

Tak czy inaczej - Szymon Marciniak już 10 czerwca o godz. 21.00 wyprowadzi na 
murawę Stadionu Olimpijskiego im. Mustafy Kemala Ataturka w Stambule jedenastki 
Manchesteru City i Interu Mediolan. Nie pozostaje mu życzyć niczego innego, jak jak 
najmniejszej liczby kłopotliwych sytuacji na boisku w tym niebywale prestiżowym 
meczu. 
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